Автоном ная некоммерческая организация

допол н ител ьно го п рофессионального образова н ия

<<Учебно- консул ьта цион н bl й центр

а ва ри й но-спасател ьн blx форм и рова ний им. В. В. Н и кул и на>

[ДН0 ДП0 (УКЦАСФ им. В.В. Никулинаu)

31 октября 2025 г.

п ри кАз

Ns 24з

г. Новомосковск

0 введении в действие прайс-листа

на оказание образовательньlх услуг

П РИ КАЗЬl ВАЮ:
'l. Утвердить прайс-лист на оказание образовательньlх услуг на 2026 r.

согласно приложению Na ].

2. Ввести в действие с 1 ноябр я 2025 г. утвержденньlй прайс-лист.

З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.Щиректор | С.С. Левенч ик

С приказом ознакомл₠нэ:

Главный бухгалтер //rh?а
U

И.А. Чуйкина

лuоs
E
ro

о=
>

ь gч
с i.E
Ф

lo
о

во,
aiоlд

осэФ(f)

ооьcf)

оос!

ооФ*о

оос9ý

ооLг)
Ф

.

о,о\о\'

оо.о\f

оооо.(f)

ооос!Lo

оюФ
.

о\t

LC
L

ФsaЕФоФЕsGЕ

=sJбS₠StrФФtEýЕЕl!ооаl-

= Sаб|--
(JФt-F(т,

SFUrI,
q\ооl]|-ооЕSоF.UФоF-уФл\оохэ-т0JФFL){ососоSоо-Ех;тоФЕоJ)F-оо-UсоЕоrf)
Ф\о(хr0тто)qз;оо-
Е

ФJФtrt
ФФoJSтс,зФcLФIхпIтoJто:о-qоЕ)ýSJ(,mS-rоl-о-о)SSIoJь5trL r-
cn(х
Ф

S
4о-
qLE
odE
oJ
х3l)-9о-

J]
>

\т
F=у=}нЁ
о

(J
о-S

ъ
+о9=

о.)

]ФFчо\о
q)

Ф
Т

о--
*(J
lSTФ

F
чоo.)
|--

J)
S

|,-
trгS
o-=

f
m

=
9Б>\S
ооо} L_
SтЁФ

(J
тG

,
>

,q
\о

tсi
О

о

хэтI0.)
тФ-r.)
ФтjSqlj0Jчо)|--
Ф:SтSо-Еq[ý
0JЁ
о-

(J
Е
от

хНЛ
с

Т
о

J
rfl

чq)
Ф

ю
d)S
joс)т
SC

)-
E
{g

тлSO
Е

)SE
d99ат

:-i
(D

ar

Х
ю

ы
о

(т,

)S
cn

Ф
S

ч:Р-о
SД

хЁй
р

о
j,

у:>ь
LLm

}-
1дО
ftsS
лJ
Ё
о

iJ9
oSтТ(JФры
Б
о

m
s

аБ
U

с)
IхF
(тrS
-{о:о
rоФ
\Zo
о;,
l_

о-

SФЕ
{

охl-оS:это(I,

Еоо(xSтФjФо-
\ооS|--
U(I,

чюоФхФ}-о\оrI,
о-Sо-ЕS|--
(JотUФсоrnФ\о)Sоу(J0.)
:ГSLочоуоФS-0.)

о)Е(Jо.,
\оо

GSтQ
)

чE
l

(т)

о_ЕoJF(JS(Jх5т-с)с)|.-
(J
)S(х(f)

охо)J\ооЕ
rI,
F-(JSчФSJо)Е.(JS:(хqoJFsс{ос)оуо_SFс,от(.}
ФЕо(f)

с)
\о)SоYUо)тSt-очоуос,SтФтq.)

сUcJ
\оо

э|-о(JэЕ
)

(JtxSI0)ctЕl.-оэl--
Sj(I,
an

)SотлчФdSФSdтStr]
F(J{о)о-(Jс,уо-ФФоо-Е)SотлчФFФd)Sоу(JФтS{оSо-о,ЕоЕоJSqФоIt-rФFФЕоу

Jl\l
Fшо-cr)
SоФуа-с)Фоо-ЕоЕо=

f
Sчс)отFт0.)
|-0JЕ:о\Z

(эFzшcY
)

Sс)Фуо-0.,
с]оо-ЕоЕоJSqо)отF_Iо)|_.-

о)Ео>
Z

6оЕ(ISт(,Фоо_S:о-о+оl-отлч0)|,-
Ф(J(I,
Е(JоrnФt-оl-отF-(I,
}-= о)I9J)F(Jотl)qФFЕ0){оФF(J{оФоуо-

с)SI(I,
с]оо-S:о_о+эIJ]чс)F-
(I,
о(I,
ЕооcnФr-ос0|--
о{оE
l

оуо-

:ФSтoJчс){FоnтJ)чФFФ(JФЕUог.}
Фl-оФl--
(J{оФоуо_

с!
сf)

\t
Lr)

to
ь

Ф
о.

о

cf)
\tсчolzl-
юсчос\I

l-
G

L-
о-
9хЕо
v

ýJ
-о|
9-

LO
'Ф

с\l

Ф
LО

Sbc!
Ё
а

Е
хrt,
oY

а

\iT
Sцо-Е

n

Е
у

;.YS-cri
ссi

jSе
l_

(J
bg-JF

.Y
.

?>(Jv
,:S о
<

Е
о- E

t
Е
о-l-q(JхэIдqо)FrI'

с)оrn(I,
о-
юос)SЕ(I,
m(I,
уоп
,
т

о\tсо\'cf)

о-d.
Ф\tcf)

оФ
.

\$с9

ооc\l
ф

оýфеýl

ооýlФ

о(эсчсо

оооо.сп

ооNФ

ооLoо.

оl-с)

Фcf)

(эоcf)
о\ir

ос)Ф
.

.о

ооо.tо

Fоюсоо-х!тl)чФF(f]
оФЕUоrпФL-US-0.)

{ФФоо_
.Е)S0Jq0JFФU(I,

Е(JогпФl-
)SSG

)
|--
(J
)Sс){хпImSFrt,
о-0JЕоэс0о-Uо

Фоо-rолоЕ:ФSт0JзFохэтIФmЕtDоЁоl.осоо-х;тдцФ|--
Ф(_)

ФЕ
I

от)Ssо-Фg)соGSr0){Фmоо-ЕSmоо-ФхоЕЕSЕ0.)

fFэ{о|--
oJ0Jэ-с]SF.-
уcJЕL)о-0.)

Е

с){0)о_UGS-ФхJ)trt

Gч{)sот{оL-Sо-Е0Jтс]
)SS|-сЕSо-Еоо_с)хэтJ)чФSJФсUGSIо.)

о.)
Ео0.)
юоФс)FU{Фо..
оSn\ооUоЕо

Ёо\о(,о-хэI_оч0JF_
ФUФЕUо(f)
(,L0JS-с){0Jс)оо-
ЕGSI(I,
Фоо-Sо-о+оL_отлч0Jl-_
rоUФЕU

I

от)SSо-Фс]r(,

оl-оIl-_
ФFзq)ISчq)F((,
оФЕо

оl-оIJ]ч
(Irа
о}Б
еНо_Ео
Sс)
О

-I
o)S

о-=
rн-б9Iog]I
рБ!Zt-
>

,]
SФо--
Е
Е

Ф
Ч

l-.-
с)

8Е-L
п
]

SES(J
FE
-А

- q
б{тлsЕФ

tх
S()-
чоcns
оо-оl-
Sс)
STJJ]
Ф

q
{(I,
SSm

о-
уоsF

S
U

a_
LO

J
|.-|,-
оюФ

{
о-о
Sc)
.хо-

ю
ituо
ц
о

Jlx
T
s

l]T
qт
c)i
ьрн
F

Ь
 Ф

G
o:S
a1 Ф

Т
Ф

ý(I]
Ld)

оfiо
Sio-
T
oS

Ф
=

:
trtЭ

о-
Ф

бо
Ф

 sФ

(Jх;ттФг0GФUЁоlo(т,

о-хпIлчо.,
|-,-
Фо(I,
Ео

I

оI)SSо-(I,
Ф(I,

о)Sто)dо.)
Фоо_
ЕGSт(,с)оо-SЕо-о+оt-отлqс)|-Ф(J(I,
Ео

I

оt)SSо_ФФ(I,

оl-оImБ
s

'-
(п

=
\Z

9аДЕ
S

z

рчФт
(J0)
Ф

=
ба

Fою(,qхэтJ)чо)FrI,
о(I,

Ео
I

оaпоу(JSоЕФS-ФctФФоо-
ЕGSт(I,
Фоо-S:о-о+оl-отjчФl-ФUrI,
Ео

I

оI)sSо-(I,

clФоl-оIF-
(I,
F= oJтSчс,F-
Ф(JФЕо

(хSIoJqо){Фо_ЕL,п
,

о_оrnп
,

l-S(хSто,ч\оФо_FоЕоФФl-по.)
FоSос)Sт(,Фоо-Sо-о+этJ]qс,l-rI,
L)ФсUоm(I,
l-оФ|-(Jtrt
оmоуо-

с)ФF_()
)SцrnохоmоroФt-ФFо\обо-хэIлчо)|--
(I,
(JrI,
Еоlот)SSо_ФФrI,
(хSтФс{ФclSl-UоI:EФ\оо(J
о

SSl-ЕSо-цtrt
о)о-ЕФ-)SSо-(I,
ФФ9SI0.)
trг
х0Jо-ЕdФо_ЕоЕ(,l-о\оФо-Groу(Jс)тSl---
уФчS+оо-
Е

GSтс)JФI(_)

ооl-от_очФFФUФЕUоrf)
ФL(т,
уо-о)gl
оо_ЕSФSтrT

,
mSхчо\оос)оу(JoJтS-хс)
F

тоЕ\Zvо|,-
ФуS+S|,-
о-Ф.UGSт0JjФ:сUооt-отлчФFФ(J(I,

ЕUоrnФt-Фуо-Фс0оо-ЕSо,S:EФс)Sхчо\ооо.)
оу(Jq)тSтхо.)

F

SGSтФqФ{с)о-ЕUФо_
оmФt-эс)F-оS()
)SSI(т,

Фоо-S=о-о+хэIлчФ|,-
rт,
UФЕL)I

оI)sSо-ФФФЕSIФJ(I,

тUоG
)
уФФоо-ЕSФSтФmSхЕLi

tI
\oS
отоr9
9ёi1

с)
Б
g

=
ь

до)(m
.oJ п

i
F-

l-

ос\ZоSуS-хФF)Sот-оqq)|_.-
(I,
хJ]с{Ф|--о0)о-SGSIФс)SхqU\.ооjSJФ|_.-
(I,

qЕ(Jу(т)

(хSJ(т,
a.)
SтФ|-о-
о

(\
cf)

\t
Lc)

-о
Г\

со
Ф

.
ос{

с\J
c\l
(ч

cf)
c\l

ýс!
tr)
с!

о\tФýcf)

ооос!Lf)

оюФ
.

о\t

о\tФý(f)

оо(эФ
.

с9

сэос!Ф

о\tФсч

оос\,|
Ф

осэс!Ф

оос!Ф

осэсэо.с.)

(эооо.

аооlf)

оо(эtr)

(эоо[г)

_̂очG
)

|.*
rоL)rоЕоcnФL_ЕSU0J
Фоо-
Е

Е
0JStrоФоо_S:о_о+эIl)чФl-.-
ФUФЕ(-)
оrпrоLоФFL{ос0оуgl]чс,l-.-
rоU(t,
Е(JоrnФL_(ISоU0.)

+оо-
Е

эФSт0Jчс){l--
оэIJ]чо.)
}-ФосоЕUоrorI,
l_оФ|-(J{оФоуgJ]чq)FrI,
L,ФЕUоrf)
ФL_GSUос)
+оо-
Е

^ )Sпtо-ФхоЕсоt**
*оSS(JUФ+оо-ЕоЕ(т,
уФо}-о|-{оЕG(,тJ)qФIоSоL)oJ
+оо-
Е

Бс)-еJ]F,_
оотлч0J|-(хс){оЕ
)

F(J{оФоу*оl]чс)|,-
ФUrI,
Ео(хSUоoJ
+оо-

Fо\о(т,

о-хэЕJ]чс)FФоФЕ(Jог0Фt-0.)
SIс){oJФоо_
Ео(J.-jч0J|-(т,
(JroЕ(J(хSо(Jо)
+оо-
Е

S-SOц
о-

Е
ь

о
Ф

s
оm

о
ioЕ
Ё*б

SSSo-
JorI,

|,-
trгS
ýо-
с) о-
ус)
SFqS
о{Ео
|-

со
О

х
Ю

S
Ф

у
o-Uо-о
|"- =
о\ох
(IrS
о-I
х*л;д

l.-

чIФФ
бz-
ос)
Ф

S
Е
т

(JФ
)

О
т

cno
(Ir=
t-

la

оЕSS
т&

ý
Ф

л-
чЕesС
)S

_дF
аI_п=
ьрЬ
Ф

U
I

Ф
с]

зрчч
(хd
SoU

a
о=
sЕо-+о-б
Е
-

ъоо-ФхоЕс)Sтс)]FUхпIIФmGФоЁо\оФохлт_очФFФUrI,
ЕL)I

от)SSо-Фclбс)SтФ{Фс)оо_
ЕооЕJ]чс)l---
(I,
(.,
rI,
Е(JцSL)UoJ
+оо_

-

то\о(,о-хэтлqФl--
(I,
(J(I,
ЕU

I

оtrl
оY(JSоЕФSIФdФФоо-
ЕооэJ)чо)FrI,
L)ФЕ(-)(хSUUо)
+оо-
Е

тSто)чФ{Фо-ЕL)Фо-оm(,l-S(хSто)q\оФо-}-оЕоrnФl-Ф0)F-
L,Sо.ФJ]qФ|--
ФUФЕо(хSU()0)
+оо-
Е

S(хSIс)ч\оq)о_}-оЕоФФL-п:q)|,-
оSоФо)SI(т,

Фоа-SЕо-о+:эЕJtчoJ|.-
Фоп
,

Ес,оrnФL-ос)l--
UсtоФоYgl]q0)Б
s

о=9Ёvq(хoJ
So-
(JE
(J(J
Ф

rI,
-Ф

+
лUХ
со

Ё
р

то-у)S5trl
оrпrI,
gl_оЕоE
t

)SoJqо.)
}-S{оФо.)
Sт0)т\.о
о

:J)Iа-с)F(.)
SJ(Jо_уJФЕgL-осо{)SФчG
)

F-SЕ
{

оФа)SIQ
J
т\оо

т(Jп
]

qуUо-уJс)Еоl_оЕо{)SФqФ|-Strt
ос)ФSIс)т\оо

тU(I,

чугtоо_уJс)Еs]L-оЕоtr{
)SФчФFS{ос)ФS-о)т\оо

toс!
ьс!

соýl
о.
с!

оcf)
с/)

с\|
cf)

с9с9
\tcf)

tг)
(f)

tоcf)
ьcf)

Фс9
о.с.)

о\$

оо(\
оо(эь

ооl-г)

с9

с)сэ(эLo

асэюN

ооФ
ооФto

ооо
оо(эto

сэоо
ооо.о

оо(э\t

о(эоN

оооto

ооt)с\

Фоlл)
с!

ЕSJrоуS+Sчсос)уЕSт0J=nmоЕФ::aоо-Lоа-ЕЕФс]ооrотS|-_I

о.ýJStIч0Jl--_

SЕ
{

оФоGSt-.-
G:Ебrn0JэI{оl-0.)

хLU

:Фcnо-t-аIUrоЕоуоIl)ч0Jl_-
SIФSо-Е!|,-
UотJ]qG
)

|,-
Еq){цФттоmо-LrnФо-I

оттоrпо-l-оЕ

SЕ_от-Фс]оctо-о\оо)jSо-оl--

РэФЕ
у<хтls9о>

l{

*.oй
(J r-
hJ .О
m|,- Ф
оооq
оФsE:sФ

U
Рх
(JJ)
с[m
Ф

о
о-уФ
sгп

=
s

fxFJ]
о-Ф
ооE
F

U

0.)

-с)
rоU
О

-х
F;О

т
SЛ
тЧоJФ

S
Ф

J
(т, Ф
о_Е
Е
О

>
.S

ут
)s9
9ЁоJL
F-Е
SE{ci
оm

S
б:Б
р

оПь,:
L9{+oi:

уSJJ]ч(,Еоо-l-_
с)

iу(I,

ос!I

уSjJ)ч(I,
Еоо_FоSF-UотлqФSJ0JЕUоЕ)SSIФIrnrоуо-ФФоо-Е(хrоуUcJтS{оSо-oJЕ(х(I,
тtrt
оt-с)хш

G
,

о-оF-GqЕSтrI,

ФI(т,
о_уъ
.оFrt,

о-0.)
Е_оF-USISзФ

jУФоN
I

Фо-оF-(хчЕSтФФтФо-уъ
.оь-Фо-

ц
)Еq}-USтSfФ:S}-оот-очФS:'G
)

Е(JоЕ)SSт(т,

ImФуо-Фс)оо-ЕЕп
,

Y(J0JтS{оSо-q)Е(х(,тсtоL-о)хш

(т,
уSтс)л{оЕоо-{Sl-оt-с)ФSSузэФоFФ(I,

F(JSтSзФ

iуФос!I

Фо-о1--
GчЕSтФ(I,

IФо-уъ
.о}-(I,

о-ФЕо|--,
(.'
SISзФSFUотJ)qФSJФЕUоЕ)SSт(I,

т(f)

Фуо-ФФоо-Е(хФуUoJтSqоSо-ФЕ(х(,тtrt
оl-Фхш

оl-оIJ]qSюо:о|--
Е
}

Ф(I,
IФо_уFUSISзФ

-jJу(I,

ос!I

оl-отлчS\ооо|.-
с)Ф(I,
I(I,
о_уl-оSIsзrI,
:Sl--
UоIJ)qп
]

SJФЕоос)sSтФ-rf)

Фуо-Фclоо-Е(хФу(J0)тS{оSо-ФЕ(хrотctоt-о)хш

Sулч9q)SSуоloФо-

jуФоýlI

)SS-ФIroп
,

уо-ФФоо-ЕЕФу(JoJтS{оSо-ФЕ(хФтс{оLс)хш

ъчоЕоЕl_о_оFФо_с,Е9Фd(хо-cn(,о-
с!ФЕФо-у|--
оSISfФ

)SФqS\оооFс)ФхпIлчФ|,-
ro(JrоЕ

I

оI)SSо-(I,
mФSхэIо-(I,

хоЕдч0JF_S{оm

с)оуSI0Jл{оЕхnF.-
Фт-ФqоуSJSIFоФчо|-E
l

ФхэIо-бхоЕФо|,-
Фl-G

)
о-LФхзIJ]q(I,
S:f0)ЕUлчQ

)
FSdосо

чt
с!ý

cf)
\t

\t\t
[о\т

\О\t
ь*J

Ф\t
о.\t

оtг)
ю

ýlю

оооcr)

о(эоь
о(эоtt

ооо(f)

оФоtо

оок)о
ооФ

с)оюýl

(эсэlг)
ýl

осэо
ооLo

ФоLr)

*оо\Оь
I

ооьс!

ооLг)
\tооLг)
(\

тФоl-.-
ФФqоЕ(!о-rоФUЕсосооL{цоттеуSJо-rоtr)

уSJо-Фс]Uоrf)
Фt-оо_Fу0JчФ

тоt-о-

oJrnФL-от|"-
SJФ(f}

ФФуо-
Фm.L)уSJтоl-о_сI,I

уSJо_ФФUоrnФl-оо-|-у0JчФ

Sтrn0.,
о-оrnФL_

GSLоqохSUЕSФуSL-оLФЕ
{

q)

-

Фtrt

а-l--

зIФо-хоS|--
оФq\ооФFUSq(I,
SJо)Ео

ФуSl-уФqS+оо-Е)Sото_ФхоЕоЕ|,-
(JSчп
,
sJс)Ео

с)}-(J{Фо-
(JхпI|--
о-оЕUIФо-Fо|-Ф(т,

GSItхо|-(_.)

оооl-оу(Jс,тSIхс,l-о-0)qоо-t--оу

tхSтФхSФ{оl-отхоо-оdSF(JоIL,ФЕоanoJ
юс,SтФФЕ(JФ\ооФn0

)SлIIс)Фt-(JFoJФ}-оЁUSqrоSJ0)Ео

SФGФU)Sото-ФхоЕо-о)т|--
с)ЕоStr{

?
(I,

ЕФо-l-оо-
.ЕФс{о-|,-

)SотФо-хоIISIс)qФ(,о-Е50)FоSU(хSIФФоо-SIоS=уIФSФ{о-l-.-

пrФо-хоэооо-Еос]G
,

SJ\оо

cnЯ
х

ы
д

FJ-
улФ

q
Ф

gд
Х
о

jS-UT
(J

Ф
о)

m
Ф

}-о
кзоc)S
Ф

У
ST
ooJ
o-J
Е
о

xSлбр
тtrг
U

я
Ф

о-
E
F

O
lS

?S=
Ф

5о
L,

xSэY-ТdG)o.)J
о_О
m

)S
SO=

т
Б
j
}-ч
(Jб
)SS
crJ
trt

о)
rnE
()U
с)х
SФ
аУLФьо-
ю

Ф
3_х
rх*
=

r
ф

в
-Lo
ьр!JJ]S
rn ₠-
э=чgо- --
Еs s-п

ш
iioro
Б
I=

9Ц
9

Ф
.Б

J]6O
-

туЕ
о

S-
сIrтm
LoзэЕ
0JU

s
ю

Sо-

эt-Sl(I,
с0

,Б
Б

-rI,
_о:
qs(б=

с)х
чтSn

Y
п
,

ы
з

О
-о

(Jo_

е:ф
ff

gЕЁ
ч

e(J
9ФSE

:[
T
S

(I,
д)

Ф
L
оЬзЕБ
а

Е
в

(n
олL}-

Е
з

-zc)S
то

\о
LJ
*

с!ос!счýс!l-,-
ооо-(т,

Ф|-оjчс.)
l-.-
Sс](I,
о-
ЕЕS-ФqФоIФFооЕSсESIФФо\ос)о-F()SSФ|-оFФс)l,-оооgS= tr)Ф{(I,
о_|-ооЕSJо:о-ЕФо
'iuФ

lu

о_'
oJ ,о
Е
t_

Ф
со

ST
xt

Ф
tо

m
 tit

Ф
сч

Y
оt

oz
сf)

Lr)
\tLг)

[г)
Lr)

toLo
г\tг)

ФLo
Ф

.
Lc)

о*о
tо

с\tо
cf)
to

ýtо
Loto

*оto

ооLr)
с!

ооLr)
ь

ооLr)
о.

ооосf)

оо\tcn

ос)(\t$

оосоto

ооýгt-

ос)tf)
с!

ооLa)
с!

ооtг)
с!

ъоUсот.оо(хSJGqSо-
юS+(хФI\Zо-Ф-сErоу0.)
тS|-Фо|---

ФсоS(хSJФ:SIФФо-(хaоcnrпrо
ю

ъоо(т,

т\tс!SJооЕ)Sос]о-с)ЕJ]qо.)
F(I,
с](т,
с{оЕq)а_
Е

ФЕЕФcLl-оо-
ЕЕcY

)

9х(т,

!0F-оIФо-l-(Jоо-Ехэ|.-

IуФ(f)

SхэIЕq.)

тStФо-l-оФl-о\оФо-GSтФтqоЕэФclоЕо,)

а_ЕSmоtrt
о|-о):хэtUФЕоrао)
,оэФо:Eо-
ос]

БФuФо_Lоо-Е.=_оЕЕо_t-GS-с)ос)оsо_ЕcnФ.\оа.)
l-.-
оэФФ-FюrDоGSI0JIqоЕпФэЕс.)
Sо-ЕSэtrt
оF0.)

:Фnт(-)
rоЕоrпФю

ФэтлqФFSт^qсо
оФЁ
:-б

Е
о_

(JL

9о-
(хЕ
gп*сБ
}

о-Ё
Еэsl]:Z
o_S
о-F

l--
ооУ \с)
чсо
-_ о-
S|-- с)
о

l--
ооIОU

Э
Ф

m
:о

т
)Sоьf.л

-f
(о

ц
Jо
]JGлsm

I
оФЕ-
lЧьо
ю

Е
Ф

j
о-

с0

ёJ)

о)
;soLE
s

j
-о

_ц
L

J]o
<

F
t9SZа-Ф
Е
эST-(J

_0Ф
L.]_

L
ооFcn
aj

0.,
:юU
G

Д
S

Т
;g

(u
aо

Е
о

O
rn

;jE
ю

Ё

Фn-лчФFSЁ
m

9ФLsl>.*о
сгl--

;
Slо
G

Е

9пцлL

Б
}

о-г
Е
сч

-оу
o-S
оIl--

F
ооУ

\с)
vC

O
-_ о-
Sl--

Ф
U

F
ооIОUn
Ф

Ф
Е
бт

)SL
оьIй(U

o
= JGnsс0

I
оФЕ
I

LqЬ
о

\оЕ
Ф

э
О

*m
:пбсJ
T
S

dtr
=

s
J]Ф

l)
cL

-0о
69Sz
о-Ф
Е
э

ST
(_)

l]Ф
{Еоо|--

rf)
Ф

(.)

>
Lo

Ф
G

_O
S

Т
т

н
зЕа

U
tO

3я
ш

Ё

ФэЕлqФ|--
SЁ
m

E
gо=lz-ro

G
л
urýз_
G

Е

Ф
tr

Б
}

о-r
Е

c-l

=
s

jуo-S
о-F-

|-
ооу

\с)
vп

'
-_ о-
S|,-

q)
U

F
оотОUn
Ф

trt
Е
от

)S9од
\.о

Ё
в_

JJE
E

trs
Ф

I
оФЕ
t

Lqьо
\оЕ
(т, э
О

-д
5;i:oJ

0JSо
oLE
SjФ
j_

ч_
jo

|_-

=
oJ

о-
о)

Е
-о

SI
о

l]
rо

ctE
ооl-,-

гп
0JФ
>

ш
9сjSтrоБ
Е
о

o19
q'l

oJ
U

-
ш

Ё

Фэ{толЕqхФ
s

SlI9qбо
l--

Е
о

о\о
E
:tФ

G
о

9ФЬо
-(х *,
Lr

(J
с]о
(хо
l)tr,Ф
Е
f

(т]

=

(т]
Jц
-

о;Б
э

уБуоj=l__- l)
(-) -
U

I
(.)

:х
с0;
Е
m

O
U

I.л

63=
G

nsсO
т

о0)
Е
I

Б
Б

ю
Е

aо
_0

о-
gд

=
j

с_)

=
 аБ

оLб

(!
l]_

б
qci

joL

Ф
У
о-

SzE
ooJ:

:fР
gрЁ
Ё
ýБ

0JФ
rD

>
ю

{

9Е
:

l]S_o
II-
(JJ
Ф

Б
о

ой

п
rо

dl
\_О

0J;cn
ш

 Ё
s

ФпIJ)чФFSIчоЕо{ЕUl--
9(хчФGд{0Jо-Е-
5Фп
Ф

о-:
о:tФу--
уО_о-
SEF(JF
ооI\о
(JФ
rо о-
ЕоХ

l)
':mcJX
=

1a
эsсO

т
оФЕ-l.-

ч
оО
\о=
со

_0
о-

со

5эzс)
;s

о
oLE
s

J(!
j_ч-

J]O
sFб9S1о_Ф
E
n

U
J)Ф
tr[Е
ооFгп
0J

с)
:ю9сl]S
Iт9Фlu

m
ЕойФ

х
ш

Ё

с,,)

Y
s

=
о-

oL-осо
-0-
ct

J)о
:БSzaO

J
Е
п

SI
(_,)

jrо
{ЕооFrn
Ф

о)
:ю9G_oS
тU

б
Ф

m
Е
о

о16

3я
ю

Ё

ФnIl)q0JFSтчЕц
L

GUF9(хqс](хлоr{ Б
о-Ф
Е
z

;яо_r
ооьзу5yl-_о
Sюl--

со
U

o-
оIx(J;
rт,*
E
i

ofi
)SE
оОтОтгп
:бJJGп
s

(!I
O

0J
Е
I

tsq
оО
ц
о Е

Ф
_о

Q
-

со

GоF9(хчп
С
о

4оцLчФ
=

о2
Фо_

E
l-

=
о

ло-Ё
о-Э
Fоr_
-юуaо_о-
S|-х
U

=
ол*u
хФ

L
:о"о
)S

о_
оФIхIо0JfJGэsсO

т
оФЕ-
Б
Б

ю
Е

Ф
п

о-
со

=
j

f,cJ
;s

о
oLE
s

l]g]
l]_
qt

JUsFб9S2-
о-Ф
Е
э

SI
(J

_оФ
{ЕооFrп
0J

0)
:ю9сг
jSIIU

Ф
rU

m
ЕойзЕ
ш

Ё

ФпI_оqФFSтqоЕо{

ь*о
ф\О

о.*о
оN

ь
с!ь

(-)
ь

\tГ\
L.)
г-

*оь
Г\N

оос,)
Lr)

оооtr)

оооtг)

оФLг)
с!

ооLo(\

оооtг)

ооLr)
cf)

оФLoс9

ооtr)
cf)

оооý
оооtг)

оос)сf)

9ýJ]T
Т
б

J)m
qо0J iб
Е
о)

!t-

Б

о.)

Е
л

оItr[
_о

5FьýЁ
*

ь9чБ+{
чФ

G
U

Е
ьz0(

п
ч

q_
С
tt

рБос{
у0)
;7а_Е
Ss
U

l)
оо-
-о(JFЕ
 9Б

оуФ
о:2-

тх
о

Ф
 ii:

=
о(а

l]St-
с]I
о

Ф
)S

ьqт
лоФ
й
Е
х

з.
Ё

эло
бgхО

-т
Е
sФ

п
_л

Ф
-о_{
ч.о

доЕ
=

F
=

oJ)S

о_ o.1 i
Ljп

]

:Е
Е

_об-
trtЕ

ч
оо'.ц
FrоS/
0JФ

*
u ш

 '''
al(J

;ýч
IтJ
U

бT
ýФ

т
!оФ
U

\о(n
Роц
й
 рз

5.o
бgT
s

о-
ot-
E
S

-оФ
j,

trt
J]o
s

|--

69Szо-
о)

Е
э

SI
(J

l]
п
]

tr{Е
оо|"- rn
Ф

O
J

:ю9GJ)S
t-tJФ
(um
Е
о

о16

3я
ю

Ё

с)IаJ]Ф

Б
=

FzSФтО
-L

азLо_Э
сtр
(хо
U

\o
FФ9о-
(хх
Е
+

лл{го
+

Ё
:

о.)

п
с{

О
-5

о|_- Х
О

л
У
т

Y
х

<
р

l--
т

ззIН
5

E
l]

от
F

)ST
О

о
Ё
я

JJG_oS
с0

I
o0J
Е
т

ц
q

ьо
\оЕ
Ф

э
о_

со

oJптлчс.)
FSТ
Ф

чуoSЕт
О

т
trtо
qьFes(хФ

2-
1дФ
-оq
аФa1-S
о_ О

_
Е
9

ts

l]o_S
osoJ)
уIус)
_SF

ьбоОs
(J

trt
п
,

сI,
Е
а

O
1.1

)SF
ооT
to

тrI,
Ф

О
-

fJGэsФт
ос)
сIц
q

Ь
о

\оЕ
Ф

Э
о-

cD

Sэ
zс)

;оO
L

E
S

Jtm

J]_
trt

joоlЧ
j

o-cJ
=

ц
jоJ

ST
T

j(rч
trгЕ

m
ooS
Fmо.lФ

ts
>

ю

q)

с)
--j

l
эýе
н
п
з

Е
m

ой

S

зяЕ
ю

 Ё
s

о)эт_оqФFSдqоЕоtrt
(х(Jl-е(хqФцлtrt
с,cLЕgп

z
бgT
s

о.
oLE
S

л:4J]osFбgSzо-
с,)

Е
э

ST
(J

jФq[с
ооF

г/)
oJ

0J
>

ю
с)с
J]S
Iтн
я

Е
о

о16

зg
ю

Ё

=эоFоууS|-- F
U

o
о\о
I

rт,
(Jo
Е
х

oJ)
)s=
о:Д

s
Б
я

fJcE
ns
соI
ос)
Е
I

LqЬ
о

\оЕ
rlrэ
О

-m
5эоr9
=

о
oLE
S

l)m

J]-
trt

jo=
F

бЕS1о_Ф
Е
э

SI
L,

J]Ф
tr[Е
ооFФс)Ф
>

ю
Ф

Е
J]S
Т
т

н
g

Б
₠

3я
ю

Ё

oJэIлчoJt-:
SoIFчтo0J
{gB
iэ

оbsqоm
у

ц
(J

j0)
qа
oJs
оТ

хо.)

_оя
ц
-

рЁоуТ.
у}-
-Ф

Sоэ!Lrд
g*о

(J
)Sоlл
д\о
Ё
зэJGJ]S

Ф
I

o0J
Е
т

Lqьо
\оЕ
rD

э
О

-Ф

9SлT
sл;

Ь
я

Iлоч
(J

X
ro

iioU
о

F!Z
o(J
Ё
оJ

соtx]E
jxi

с.)

oJ'
о-

cj:
E
v

хL
l]i
!+

о
(J<

Ь

сl
)Z

trL

У
о.'

jx|,- Ф
U

F-
отЕО
о:(I,

=
оЕ

)S9ьдю
Ё
з

fJE
г

;sm
I

ос)
Е
I

Lqьо
\оЕ
Ф

э
О

-m
Sэтl(х
oJPS
Е

о-6
cjE

cl
Е
=

о
-.о

з
Ф

+
а

l]оY
<

l.-U
:Ф

оzo
Б
_ о., l

ц
jY

ST
(J(Jc'

j(o'
trtЕ

S
рзь
Ф

оJч
>

ю
 ?

0J-x
эýр
ттг
Н

яР
Е
д

sя
9

Q

Б
_оl

ш
F-о.

с)эIl]qoJ}-SIчоЕо{G(J|--

9ЕчЕ
)

tIл{oJо-trtrx
о_Ф
оУFФооУт
ч(D

t-
--о
п
о

Б
р

!Н
9

ц
(f)
оm
)Solл

Ё
зэJ(х

лS
Ф

т
ос,
Е
т

Lqьо
\оЕ
оЗо-

со

5э
zо,

=
о

oLE
S

llm
Л

_trt
jOsFб9S1о- с,
Е
э

S:Е
(J

jп
,

с[с
ооFrn
Ф

G
)

Е
ю

с'tк
jSТ
т

н
g

Е
о

оц
б

3я
ю

Ё

с,эsIgчЛФ
I

FTSoIо-
чФоФE
(J

оо{о-|-,-
(Iу
О

о)
F9аtхчс)
Ф

;
л+ы

э
о_

бр
Е
о_у

zoJ]о-т
9ЁFоФу

L
уь-, \о
iФU

о_
охтп(J(D

*
Lofr
)SE
Y
o+о-

Ф
ь

JJIх
-дS
m

I
о

с.}
Е
т

ц
q

ьо
\оЕ
rI,э
о-

со

5ni
o-1

о
аЕE
S

j1+
J]o
sF69szо-

о)
Е
э

SI
(J

jФtr[Е
оо}-m
с, о,

о)
>

ю
 э

чЕ
+

Ё
8Е

:O
tэ

U
Ю

а
рФ

й
.ч

сLб
LlJ

F-
L

о.)

этлqРу-о-*о
9Ёо_ iJ
trL>
(хх
pnЕ
в(IФ
б

ъ
F

tf
)S

oJ- 9
E
f

Ф

-oч
о-е
о;Б
э

уБуоjxl-.- l)
(Jо+т*tl

)(
9цLmО

9
)Sj
оь*юЁ
з

= Jtt
п
s

с)т
ooJ
Е
-

ц
q

ьо
\оЕ
Ф

э
о-

со

5п
z

=
о.

oLE
S

jE
r э-q.

JoаЕSzо-
с)

LJ)
ST

о
-оФ
q[с
ооь-

rn
Ф

с)
>

ю
G

'Е
jSIтчФ(um
Е
о

о16

3ч
ю

Ё

t-q(J9Sто.)

хSФ{оо.ЕоЕ{ох{оtr
)SэтIФп

l
оо-SFтФSо-
оо|-..
тФSqулl-(JоIтSо-|-ЕФJоFIФSц>
Z

IхSт(I,
с]о{о-о\оооL_ос0оФrnY
rlrý
l-}

}в+v
9ё(DaJ
а

(Y
)

*со
S\o
SФSIilsьЕ>:
=

б
ьФ\zq}
оýоЕE
Q

J
-tlf
аьчБU
Д

*tr

txSтФФоct*о
й
хoiо(f)

l-Ф
оYm

Ф
о

С
rl

Ё
н

S\o

=
ý

Е
ц

бtэЕ9ýоФЕ
ý

*9t-S
со t]
аýLО
**

соtrt
Ф

.
ь

осо
Ф

с!Ф
cDсо

\tФ
lл)
Ф

\ОФ
ьФ

Фсо
о.Ф

г\с!.t(ттSтSФqmrоу
\Ztэ
.о

ц
S

усн
б

п
rY

lчSоlл

}в
Б

Sоб
тт

v
.

c\l
-со

m

L
Ф

ýc\l

E
i д

:
sз

=
(J)SO

O
₠ g

;
оо

\T
lС

)l..()

оЕ

i
*о

5 ý Ц
 =

 Ё
=

 J I
\Z с_,й

!i
т\Т

сэО

; Е
Е
 з JВ

 r Е
г-],tЭ

О

ав Г r
Е
 Е

 ь Б
а.О

-Т
-гirzС

')*ý
ч\д
ц
Б
-Е

лSýчч
dcoS\ZtJю

у- о-